КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   06.06.2013                                    с.Куреж                           № ВН-87-р

О внесении изменений и дополнений в Решение

 Курежского сельского Совета депутатов

От 26.12.2012 г. № ВН-65-р « О бюджете

Курежского сельсовета на 2013 год

И плановый период 2014-2015 годов»

Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Курежского сельского Совета депутатов от 26..12.2012 года № ВН-65-р «О бюджете Курежского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения и дополнения:

Пункт 12 Решения дополнить абзацем следующего содержания: «Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в 2013 году увеличивается (индексируется) на 20% с 1 июня 2013 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                    Л.С.Лунькова